
m ■mW

_____________*8i-. UM

Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu

ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na

předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,

Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a

zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů
materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:

CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11.2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MUUJElE * TÍUÍVTCHO/Y



lil■Msn mv\\\v

■iAV\mv ■iPPPV^#i úl
S\iái*»V\iÉ k.MI m >¥.\V um

Doplňte název školy a IČO
Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931

ZAPADNI ŠKOLA
A MATEŘSKÁ ŠKOtA MLADOftOVJCE

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
okres Třebíč

675 32 Mledoftovioa 07

'Č0: 15V loi <U,

Objednávka

Věc: P.Qdpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílnv. besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu

ve výši az 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO- 00289931 DIČ-
CZ00289931, „Projekt MAP II*. . w. uucwwx. UIC.

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

• ^EVROPSKÁ UME
Evropské strukturami a mv«m£n. fondy
oparadni program Výzkum. vyvO) a vzděláván,



f

w......w-
:#

m-ušir'

>#"
ímSérv.v <>jMk:vÉit. m. _______ f

L______ ____jU. ■

Doplňte název školy a IČO

tí/Z/aM/V/ '?h?4>9

7z>s/^y
<?£<?/?*'/i/í&p-

/éfi : 2 2. #£<7

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

/ 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Objednávka

Věc: předvánočních aktivit, v,

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II
zaslat hodnoceni akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupu

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931 DIČ-
CZ00289931, „Projekt MAP II*.

a

One 1.11. 2019

Statutární zástupce města

XV,EVROPSKÁ UNIÍ:
» • .nvtittfri tanOy

OpwaZrtt program Vtyifcunv vyvu, a vxdM»v«fw
"SHBffl&S&S,"



i.'..; r171

Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931

ZAKLAD^/ ŠKOlA 4 HA-m&Á ím
3)£Š0Y

ií: m<řjm

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory, částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a

zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a nvasMni fondy
Operační program Výzkum, vyvo) a vzdélavani wefTMSTvp txoisnrl.

uJomU a TtLOrtOHOtrv



mME

Doplňte název Školy a IČO

' JjtPUl- /? ' Mu14
T$k%t=U>mF

0iris Trtůtit', prísp, rra

ítfSL TrZ6iť*r/te i?
/či r M fA3 H

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.
Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů
materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UME
Evropské Struktur#™ • investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vztMtavém



•k%
i

'S*=-

Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

liš £>0MhhlL, toi.
!7ai'idm lkala a Manská tkcía

CCMAMU.. pí*j>ívto*a iK«sraK«
675 *3 Božami! ‘15

itO: J027S535,1*1, 6ÍÍ ljky(ol\clvbiti/

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, vvstaw

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu

ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstveni na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP li a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MAII.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

■tfřEVROPSKÁ UNIE
Evropané strukturální • nvesním fontfy
Oparaén. program Výzkum, vývoj a vzdétovaru I

'.-v



Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice,
okres Třebíč, příspěvková organizace
IČO 709 83 909

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, vvstaw

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu

ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory, částka není určena na nákup občerstvení na

předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP ll a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MAII.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktura™ a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Seznam Email12. 11.2019

Doplňte náiev školy s IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO; 00289931
Základní Škola Police,
příspěvkové organizace

675 34 Palice 146
a

Objednávka

Věc: Podpora Školám na reali/ao přecva lích aktivit, vánoční cílnv. besídky, výstavyHikKiíSKM

Na základě rozhodnuti PS pro financovánia schválen i řídicím výborem projektu MAP II v území
ORP Morav^ó Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až SODO,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory, částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích,
Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuj* z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnoceni akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA li.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k -faktuře budou připojeny skeny Jističů od nákupů
materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 002S9931, DiČ:
000289931. „Projest MAP IS“.

Dne 1.21.2019

Statutární zástupce města

1/2
https://emall.seznam.ez/7hp#search/prefix%3ASkoly/93583



Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931

HíafyVSfcÉ 'BútejOUCČ

I^o*1 fylWcš

CM&ÓKXEW m

yu. daéauo^
tfé 02.

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu

vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a

zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 G2, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

'UM?** EVROPSKÁ UNIE
Evropakí' strukturální a inwwsWnl fomly
Op«r»čn> program Výzkum, vývoj a vzdětuvanlmm



BiiiaAffim m'vmmv
.. ii

.JÍL rn tJttJíl „ JU Jk .UVAflftVAVU

Doplňte název školy a IČO

fď JiM.A- fteč. atótMCt
/ÍT2?

Ksac. íaMtovioe G76 oz

I&; 05" 00? W

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci oředvánočnich aktivit, vánoční dílnv. besídky, vvstaw

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MAII.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské 8udějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931 DIČ-
CZ00289931, „Projekt MAP II".

na

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturélni a invasiKní fondy
OparaCni program Výzkum, vývoj a vzdátovéni M-hrzCTjilWTVO iMOtsrvt.

vOWLi* « Ttuftrtgucw*



wpw... m ■

■KSm m '

mmW'*iBV mmtrnxm JM.*■■■■■__________ ni >vM iw.mjíl •'JMWUlIhV

Základní škola a Praktická škola

Dobrovského 11
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 60418494

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II*.

Dne 1. 11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ unie
Evropské strukturami a investiční fondy
Operační program Výzkum, vyvo, a vzdétavéni



■■.■■■•» .-w ”■•'•■' *•#*

„ ;. .. K tk
r&P*e$m

.<$ ■ -íai, P
ÍJ3
£

W 4. M-m., mUV -WB- l

Doplňte název školy a IČO

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
T. G. Masaryka ®

v Moravských Budějovicích
nám. Svobody 903. PSČ 676 02

itWhhihte

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MAII.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II".

Dne 1.11.2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evrop** strukturální a invosttni fondy
Oparafinl program Výzkum, vývoj a vzdétevánl minií rrnsivo inoiírvl

udusil • TtujnOKMr



IMPH mmm.

Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931náměstí Svobody 88
6< 5 31 Jemnice, okres Třebíč

ÍC: 4744 37 74 -1-

Objednávka

věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílnv. besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídicím výborem projektu MAP li v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931 DIČ-
C200289931, „Projekt MAP II*.

Dne 1.11.2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturami • mvasMni fondy
Opsrkfini program Výzkum, vyvo) a vzdéiauani

M V.*TflS%TVO ixoitrvt.
tOinJi • Tf-.inrTo.ow



I

Doplňte název školy a IČD

tii
ptfcp.
f/{tlO00 ÝMO y

éfí Oí V0£
/<& 750 -<3 ívy

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO:00289931

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílny, besídky, vvstaw

Na základě rozhodnutí PS pro financováni a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstveni na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931, „Projekt MAP II*.

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

evropská ume
Evrop*** nntfekjnMni a mve*Mn< taody
Opační program Výzkum, vyvcj • vzdělávám mmfTwiTvo tUotsrvt,



ro
5

T3
■ 9*

co
roa o3

23 CD

CO
a
N

iPl I—™—a
3 iV i P Xw m& ■ V
'O

€
s
&
o

cp
co
C" Doplňte název Skoty a IČO

z£ KcepÝ&rutv&Jcwi*!
M\'u'Cuwo ol. Qb$t o**** fž&tc

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931

03

7 *

Objednávka

;v. véstaw

Na základě rozhodnuti PS pro financovánf a schválení řídicím výborem projektu MAP II v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme Školám a Školským pracovištím v územ! ORP podporu
ve výši ai 5000,- Kč, velké úplné Školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit
materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přáni pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.
Pro podporu Je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II a
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MAII.

a
O

I
i.

I

f
Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů
materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931, DIČ:
000289931, .Projekt MAP II4*.

1
m
3
1

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UMt
anmaafeutonttr

«ý»0) • vxMI•**»

-X

Í3



Doplňte název školy a IČO Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Klub přátel DDM Budík Moravské Budějovice
67602 Moravské Budějovice, Milíčova 30
IČO: 01968319

Objednávka

Věc: Podpora školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční dílnv. besídky, výstavy

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území

ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu
ve výši až 5000,- Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-Kč ze které je možné nakoupit

materiál na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek a výrobu
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena na nákup občerstvení na
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II,
Podpořená strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP II
zaslat hodnocení akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA II.

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

materiálu, na Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02, IČO: 00289931 DIČ-
CZ00289931, „Projekt MAP II*.

a

Dne 1.11. 2019

Statutární zástupce města

EVROPSKÁ UNIE
Evropské svukturani a invesWni fandy
Opsraini program Výzkum, vyvo) s vzdétftvéni

‘ZE3K2&


